[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОРЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

        от 28  февраля 2013 года

                              № 3

Об утверждении тарифов на жилищно-коммунальные услуги для МУП «Жилкомсервис»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Корзовского поселения Хиславичского района Смоленской области

Совет депутатов  Корзовского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области    решил:

1. Утвердить  с 1 апреля 2013 года  тарифы для МУП «Жилкомсервис»  на услуги бани в размере 40 рублей 00 копеек за одну помывку (НДС не начисляется).

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2013 года.

          3.Обнародовать настоящее решение в местах обнародования.

Глава муниципального образования

Корзовского сельского поселения

Хиславичского района

Смоленской области                                                            С.П.Тарасевич